

Living L A/S

Trørødvænget 9, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 29 69 33 90

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.06.16

Per Sørensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabet

Living L A/S
c/o Per Sørensen
Trørødvænget 9
2950 Vedbæk
Telefon: 43 66 18 92
Hjemsted: Rudersdal
CVR-nr.: 29 69 33 90

Bestyrelse

Cecilie Strandvig Sørensen
Per Strandvig Sørensen
Ove Sørensen

Direktion

Rune Wellemborg

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Lindvig Holding ApS, Rudersdal

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Living L A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets egenkapital er tabt, og vi har konstateret, at selskabets driftsaktivitet må afvikles. Selskabet aflægger derfor årsrapporten uændret efter nettorealisationstværdier, og gældsforpligtigelser indregnes til indfrielsesværdi inklusiv omkostninger ved indfrielsen.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 9. juni 2016

Direktionen

Rune Wellemborg

Bestyrelsen

Cecilie Strandvig Sørensen

Per Strandvig Sørensen

Ove Sørensen

Til kapitalejeren i Living L A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Living L A/S for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten er under afvikling, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationstværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

I strid med momsloven er der i årets løb indsendt urigtige momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 9. juni 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Dan Knudsen
Statsaut. revisor

Ernst Baltzer
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter hari tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed. Selskabet er nu under afvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisation sværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -118.602 mod DKK -29.269 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -658.922.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at det ikke er sikkert hvorvidt selskabet har den nødvendige likviditet til selskabets drift i 2016. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter principperne for et selskab under afvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste	0	0
Distributionsomkostninger	-4.600	-6.600
Administrationsomkostninger	-158.571	-60.674
Resultat af primær drift	-163.171	-67.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.750
Andre finansielle indtægter	0	54
Andre finansielle omkostninger	-222	-21
Finansielle poster i alt	-222	-3.717
Resultat før skat	-163.393	-70.991
Skat af årets resultat	44.791	41.722
Årets resultat	-118.602	-29.269
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-118.602	-29.269
I alt	-118.602	-29.269

	31.12.15 DKK	31.12.14 DKK
AKTIVER		
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.262
Tilgodehavende selskabsskat	26.138	0
Andre tilgodehavender	16.404	0
Tilgodehavender i alt	42.542	28.262
Likvide beholdninger	1.336	3.752
Omsætningsaktiver i alt	43.878	32.014
Aktiver i alt	43.878	32.014
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.158.922	-1.040.320
2 Egenkapital i alt	-658.922	-540.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.644	135.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.292	245.695
Anden gæld	333.864	190.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.800	572.334
Gældsforpligtelser i alt	702.800	572.334
Passiver i alt	43.878	32.014

3 Eventualforpligtelser

4 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den senest aflagte årsrapport.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder distributionsomkostninger samt administrationsomkostninger.

Distributionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til reklame m.v.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	125.000	125.000
Afgang i året	-125.000	0
Kostpris pr. 31.12.15	0	125.000
Opskrivninger pr. 31.12.14	-167.114	-163.364
Andre reguleringer	0	-3.750
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	167.114	0
Opskrivninger pr. 31.12.15	0	-167.114
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	42.114
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	42.114
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0	0

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	500.000	-1.011.051
Forslag til resultatdisponering	0	-29.269
Saldo pr. 31.12.14	500.000	-1.040.320

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	500.000	-1.040.320
Forslag til resultatdisponering	0	-118.602
Saldo pr. 31.12.15	500.000	-1.158.922

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Lindvig Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdets rette udførelse.

Sædvanlige arbejdsgarantier m.v. stillet gennem pengeinstitut udgør t.DKK 230.

4. Sikkerhedsstillelser

Ingen.